

Årsredovisning

Racer Lasse AB

559027-9351

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Freddy Johansson
2024-10-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom e-sport såsom deltagande vid tävlingar inom datorspel, e-handel med e-sportartiklar och relaterade hemelektronik och datorprodukter. Bolaget bedriver även försäljning av merchandise. Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	6 691	4 384	5 109	3 968	3 856
Resultat efter finansiella poster	5 474	2 504	3 726	2 515	2 709
Soliditet %	89	89	90	83	83

Nettoomsättningen har detta räkenskapsår ökat på grund av fler tävlingar och turneringar inom dataspel runt om i världen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	4 780 657	1 548 647	6 379 304
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		1 548 647	-1 548 647	0
- Årets resultat			3 265 896	3 265 896
- Belopp vid årets utgång	50 000	6 329 304	3 265 896	9 645 200

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 329 304
Årets resultat	3 265 896
<i>Summa</i>	<i>9 595 200</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	9 295 200
<i>Summa</i>	<i>9 595 200</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 691 031	4 383 549
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 691 031	4 383 549
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-171 928	-170 776
Personalkostnader	-1 081 583	-1 543 049
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-5 430	-7 758
Summa rörelsekostnader	-1 258 941	-1 721 583
Rörelseresultat	5 432 090	2 661 966
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	47 525	13 935
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-169 376
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 617	-2 507
Summa finansiella poster	41 908	-157 948
Resultat efter finansiella poster	5 473 998	2 504 018
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-1 331 000	-479 000
Summa bokslutsdispositioner	-1 331 000	-479 000
Resultat före skatt	4 142 998	2 025 018
Skatter		
Skatt på årets resultat	-877 102	-476 371
Årets resultat	3 265 896	1 548 647

BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	87 671	93 101
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		87 671	93 101
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	13 817 443	7 454 303
Andra långfristiga fordringar	5	0	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		13 817 443	7 454 303
Summa anläggningstillgångar		13 905 114	7 547 404
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		143 000	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		143 000	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	3
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 017	57 490
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		61 017	57 493
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 327 393	3 007 352
<i>Summa kassa och bank</i>		1 327 393	3 007 352
Summa omsättningstillgångar		1 531 410	3 064 845
SUMMA TILLGÅNGAR		15 436 524	10 612 249

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 329 304	4 780 657
Årets resultat	3 265 896	1 548 647
<i>Summa fritt eget kapital</i>	9 595 200	6 329 304
Summa eget kapital	9 645 200	6 379 304
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	5 139 000	3 808 000
Summa obeskattade reserver	5 139 000	3 808 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	8 297	7 577
Skatteskulder	316 745	24 816
Övriga skulder	26 838	202 038
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	300 444	190 514
Summa kortfristiga skulder	652 324	424 945
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	15 436 524	10 612 249

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	33	3

Not 2 Medelantalet anställda

2024-06-30 2023-06-30

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	111 942	111 942
Utgående anskaffningsvärden	111 942	111 942
Ingående avskrivningar	-18 841	-11 083
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-5 430	-7 758
Utgående avskrivningar	-24 271	-18 841
Redovisat värde	87 671	93 101
75 000 kronor avser konst som ej skrivs av.		

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	7 454 303	5 555 709
Inköp	6 617 449	1 920 000
Försäljningar	-254 309	-21 406
Utgående anskaffningsvärden	13 817 443	7 454 303

Not 5 Andra långfristiga fordringar

2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	169 376	169 376
Utgående anskaffningsvärden	169 376	169 376
Ingående nedskrivningar	-169 376	-
<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-	-169 376
Utgående nedskrivningar	-169 376	-169 376
Redovisat värde	0	0

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Freddy Johansson

Freddy Johansson

2024-10-18

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-10-18

Andreas Vallin

Andreas Vallin

Auktoriserad revisor
